
Jitka A. (ajtexstyle) ID 240825 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.6.2024, 13:38

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení zákazníci, vítám Vás v našem obchodě.

  Prodejce a zároveň Výrobce:
  Jitka ANDRÝSKOVÁ – fa. Aj-texstyle

  Místo podnikání:
  Mlýnská 1193,
  696 81 BZENEC

  Tel: +420 731 188 311
  E-mail:obchod@aj-texstyle.eu
  Web: www.aj-texstyle.eu

  Ičo: 42644933
  Dič: CZ7354114625
  JSEM PLÁTCE DPH

  Provozní doba telefoního čísla : každý den od 8-18 hod.

  Prodej zboží

  Zboží zasílám po zaplacení částky na účet vedený u Poštovní spořitelny– číslo účtu 222557955/0300.

 Poštovné Vám budu počítat dle ceníku České pošty pro aktuální rok. V případě rezervace Vám ji podržím do 7 dnů. Pokud do
této doby peníze za zboží nebudou dodány bude rezervace zrušena a zboží bude prodáno. Lze i počkat, ale toto musí být
učiněno po vzájemné dohodě.

  Zboží bude odesláno do 7dnů od přijetí platby.
  Pokud budete z jakéhokoliv důvodu objednávku chtít zrušit, učiňte to prosím do 24 hodin, telefonicky nebo imailem
  V případě dotazu na velikost zboží stačí napsat dotaz do e-mailu a bude
  Vám odpovězeno.
  V případě větší objednávky tj. nad částku 2.000,- Kč, Vám nebude
  účtováno poštovné.
  V případě když nebudu schopna některé zboží dodat upozorním Vás na tuto
  skutečnost imailem
  Stornování objednávky jsem oprávněna učinit já při nedodržení stanovených
  podmínek prodej a i Vy jako zákazníci při nedodržení podmínek prodejcem.

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ

  Je možné za splnění podmínek dle platného zákona o ochraně spotřebitelů. Zboží, které bude nepoužité, nepoškozené a
neprané zasláno zpět na mou adresu bude buď toto po dohodě vyměněno nebo bude vrácena celá účtovaná částka bez
poštovného. Zboží musí být zasláno neprodleně zpět, na pozdější reklamace nebude brán zřetel. Na vrácení zboží ve lhůtě 14
dní bez udání důvodu má zákazník právo vždy, pokud kupuje věc přes internet. Vrátit bez udání důvodu lze nové zboží, které
již nemá původní obal či nemá visačky,ale nebylo bylo použito, opotřebováno či dokonce poničeno. Pak si prodejce může
vrácenou částku ponížit o opotřebení výrobku.

  ZÁRUKA na ZBOŽÍ

  Záruka se řídí dle zákona. Jelikož prodáváme pouze nové zboží je tato doba stanovena na 24 měsíců.
 Na věci použité neplatí záruka. Odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro
uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď
u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.

  Osobní údaje

  Nakládání s osobními údaji se řídí zák. 101/2000 Sb. V platném znění. Jako prodejce jsme nucena shromažďovat Vaše osobní
údaje. Tyto slouží jen pro mou potřebu a nebudou dále zveřejňovány.

  Všem děkuji za nákup mého zboží a v případě spokojenosti prosím o zveřejnění hodnocení.

  Přeji Vám všem hezký den a těším se na vzájemnou spolupráci. Příjemný nákup.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

